
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2023
ОДН ХВС 1 015.84 274.34 257.07 1 033.11
ОДН Э/Э 31 460.39 7 703.24 7 072.20 32 091.43
содержание дома и текущий ремонт 170 216.46 41 323.08 36 276.11 175 263.43
содержание площадки ТБО 3 211.49 781.80 666.42 3 326.87
Итого 205 904.18 50 082.46 44 271.80 211 714.84

Январь 2023 Задолженность на 
01.01.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 582 437.73 12 127.46 9 425.20 -1 579 735.47

Доходы Расходы
4 333.00
7 794.46

1 153.16
4 000.00
1 716.34

148.00
65.00

2 342.70
12 127.46 9 425.20

Количество Сумма

8.00 148.00
148.00

1.00 65.00
65.00

6.00 178.20
1.00 617.40
1.00 1 547.10

2 342.70

Итого по материалы дворника
прочие  материалы
агротекс М-30 3,2 м/500 м.п.в рул.
минплита ISOVER П30(1м*0,6м*5см)
минплита ТИСМА ТS 037 (1,3м*0,6м*10см)
Итого по прочие  материалы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные

работа погрузчика-экскаватора JCB
ХВС ОДН за январь 2023 г.
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  3,18 руб.
банковский процент с поступления оплаты


